

اطلاعیه برگزاری ترم تابستان ۱۳۹۸

دانشجویان گرامی؛

با سلام

احتراماً به اطلاع می‌رساند، دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان به عنوان مجری ترم تابستان ۱۳۹۸، اقدام به برگزاری بازه تابستان برای دروس معارف اسلامی، عمومی، پایه و برخی از دروس اصلی با شرایط خاص برای دانشجویان دانشگاهها و موسسات آموزش عالی دولتی، آزاد، پیام نور و غیر دولتی می‌نماید.

نکات مورد توجه در ترم تابستان ۹۸

۱- مطابق آئین نامه آموزشی کلاسهای ترم تابستان در ۶ هفته کلاس و یک هفته امتحان برگزار می‌گردد.

۲- توجه شود دروسی که اخذ می‌گردد با سرفصل درسی هر رشته در دانشگاه خود مطابقت داشته باشد.

۳- کلاسها مجهز به سیستم سرمایشی مناسب می‌باشند. ارائه امکانات رفاهی از قبیل خوابگاه، غذا و سرویس ایاب و ذهاب به دلیل تعطیلات تابستانه دانشگاه مقدور نمی‌باشد. بوفه دانشجویی به صورت محدود دایر می‌باشد.

۴- رعایت پیشنیاز و سقف دروس الزامی است و در صورت عدم رعایت، عواقب بعدی به عهده دانشجو بوده و این دانشگاه هیچ گونه مسئولیتی را نمی‌پذیرد (حداکثر تعداد واحد در ترم تابستان ۶ واحد می‌باشد).

۵- دانشجویان دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، مجاز به انتخاب حداکثر ۲ درس از مجموعه دروس گروه معارف اسلامی هستند.

۶- حذف و اضافه دروس پس از انتخاب واحد امکان پذیر نمی‌باشد. انتخاب واحد بصورت اینترنتی (stu.gau.ac.ir) می‌باشد.

۷- ارائه و اسکن فرم درخواست مهمانی مورد تایید مدیر آموزشی دانشگاه مبدا برای دانشجویان سایر دانشگاهها الزامی می‌باشد.

۸- ثبت نام به صورت غیرحضوری (اینترنتی) انجام می‌شود.

۹- تاریخ انتخاب واحد غیر حضوری (اینترنتی): ۱۳۹۸/۰۳/۲۵ لغایت ۱۳۹۸/۰۴/۰۷

۱۰- شروع کلاسها: ۱۳۹۸/۰۴/۰۸ پایان کلاسها: ۱۳۹۸/۰۵/۱۶ تاریخ امتحانات: ۱۳۹۸/۰۵/۱۹ لغایت ۱۳۹۸/۰۵/۲۳

۱۱- ترم تابستان برای دانشجویان مقاطع کاردانی، کارشناسی ناپیوسته و کارشناسی پیوسته می‌باشد.

انجام مراحل ثبت نام غیر حضوری (اینترنتی) الزامی است

نحوه پرداخت شهریه: فقط به صورت اینترنتی و قبل از شروع کلاسها انجام می‌شود. (عدم واریز کامل شهریه تا تاریخ فوق به منزله انصراف دانشجو از شرکت در بازه تابستان محسوب می‌گردد).

تلفن تماس: ۰۱۷۳۲۴۳۷۶۰۶ آقای مهندس میرزایی و آقای مهندس آلوستانی

(لطفاً از مراجعه حضوری جهت سوالات ترم تابستان خودداری ننمائید. کلیه سوالات تنها از طریق شماره اعلام شده قابل پاسخگویی می‌باشد)

* محل تشکیل کلاسها، در پردیس دانشگاه (واقع در گرگان- میدان بسیج) می‌باشد.

* کلاسهای تربیت بدنی خواهان در خوابگاه حضرت زینب(س) و تربیت بدنی برادران در سایت دانشگاه منابع طبیعی واقع در خیابان شهید بهشتی برگزار می‌گردد.

*** در صورت نیاز اطلاعات تکمیلی در بخش معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی سایت دانشگاه www.gau.ac.ir اعلام می‌گردد.